

*Casa Carola ApS
Jeppe Aakjærs Vej 58
8230 Åbyhøj*

CVR-nr: 33 15 62 86

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. juli 2021

Shaku Sesay
Dirigent



Casa Carola ApS

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14

This document has esignatur Agreement-ID: a9166678YMP242700207



Casa Carola ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Casa Carola ApS
 Jeppe Aakjærs Vej 58
 8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 33 15 62 86
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Shaku Sesay

Pengeinstitut

Nordea, Viby Afdeling
 Skanderborgvej 190
 8260 Viby J



Casa Carola ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at drive spise- og dansested, samt café.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiviteter har i året været kraftigt påvirket af COVID-19 restriktionerne og selskabet har modtaget støtte fra kompensationspakkerne i forbindelse med restriktionerne.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende, på trods af modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19 restriktionerne.

For det kommende år forventes ligeledes et utilfredsstillende resultat.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet har i regnskabsåret været direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Casa Carola ApS

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	339.779	125.731
3 Personaleomkostninger	(17.162)	(51.485)
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	(131.996)	(97.179)
DRIFTSRESULTAT	190.621	(22.933)
4 Andre finansielle omkostninger	(136.169)	(137.531)
RESULTAT FØR SKAT	54.452	(160.464)
Skat af årets resultat.....	182.020	90.988
ÅRETS RESULTAT	236.472	(69.476)
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	236.472	(69.476)
DISPONERET I ALT	236.472	(69.476)



Casa Carola ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 AKTIVER

	2020	2019
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.334	142.966
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	110.334	142.966
Udskudt skatteaktiv	11.785	0
Deposita	191.463	191.463
Finansielle anlægsaktiver	203.248	191.463
ANLÆGSAKTIVER	313.582	334.429
Råvarer og hjælpematerialer.....	2.000	12.000
Varebeholdninger	2.000	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.295
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	165.833	97.431
Andre tilgodehavender	313.141	1.731
Periodeafgrænsningsposter	1.667	0
Tilgodehavender	480.641	108.457
Likvide beholdninger	4.967	15.899
OMSÆTNINGSAKTIVER	487.608	136.356
AKTIVER	801.190	470.785



Casa Carola ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat.....	(2.410.489)	(2.646.960)
EGENKAPITAL	(2.330.489)	(2.566.960)
Hensættelse til udskudt skat	0	4.402
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	4.402
Kreditinstitutter.....	248.199	183.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.174	95.337
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.831.901	2.751.312
Anden gæld	2.405	3.461
Kortfristede gældsforpligtelser	3.131.679	3.033.343
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.131.679	3.033.343
PASSIVER	801.190	470.785

- 5 Tilbagetrædelseserklæring
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



NOTER

2020

2019

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har haft underskud gennem flere år og som følge heraf er egenkapitalen tabt.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at bank og andre kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed.

Det er ledelsens vurdering at fornødne kapital fortsat vil være til rådighed, hvorfor regnskabet aflægges i overensstemmelse hermed og er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2 Særlige poster

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.

Den samlede modtagne compensation, som selskabet har modtaget i regnskabsåret, udgør t.kr. 590 og er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

3 Personaleomkostninger

Lønninger	17.162	51.485
-----------------	--------	--------

Personaleomkostninger i alt	17.162	51.485
--	---------------	---------------

Gennemsnitligt antal beskæftigede personer i regnskabsåret:	1	1
---	---	---

4 Andre finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter	19.376	22.109
--------------------------------	--------	--------

Gebyrer mv.	853	2.353
------------------	-----	-------

Renter, tilknyttede virksomheder	112.989	111.175
--	---------	---------

Renter, ej skattemæssigt fradrag	2.951	1.894
--	-------	-------

Andre finansielle omkostninger i alt	136.169	137.531
---	----------------	----------------

5 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabets kapitalejer Vel Holding af 1. maj 2007 ApS, har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets samlede gæld til tilknyttede virksomheder på t.kr. 2.832 pr. 31. december 2020



NOTER

2020

2019

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 12. Restleasingforpligtelsen pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 20.

Selskabet har indgået aftale om lejemålet Vestergade 58. Lejemålet har en opsigelsesperiode på 6 måneders opsigelse. Restforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 250.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Shaku Sesay

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-537091220942
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2021 kl.: 11:20:38
Underskrevet med NemID

Shaku Sesay

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-537091220942
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2021 kl.: 11:20:38
Underskrevet med NemID

01 Revision 2 - Jan Andreasen

Som Revisor NEM ID
RID: 1106564169791
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2021 kl.: 12:40:58
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a9166678YMP242700207

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.